Reliure carton vert (Saint-Martin-des-Champs). 

Sacrame11taires et iVfisscls. - IL 34 
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444· MISSEL DE L'ABBAYE DE SAINT-LAURENT. XIVe SIÈCLE 

Paris, Bibliothèque nationale, ms. lat., no6. 

Feuillet de garde initial. D'une autre main : «Hoc missale est ecclesiae abbatialis 
S. Laurentii Longoretensis seu Albatorum, in diocesi Autissiodorensi, quae ecclesia 
membrum olim extitit ecclesiae S. Hilarii Pictavensis. » 

Fol. r à 6. Calendrier de Saint-Laurent. -En lettres rouges (13 janv.) : « Hylarii 
ep. et conf. Festu-m annuale. - (19 janv.) « Hic fiunt. IX lect. De oct. s. Hylarii. ,, 
- (26 juin) « Translatio s. Hylarii. Duplex. » - (ro aoüt) « Passio beati Laurentii 
martyris, archilevite. A nnuale. - (17 aoüt) « Oct. b. Laurentii mart. Duplex. » 
- (r6 oct.) « Dedicatio ecclesie beatissimi Laurentii. Festum annuale. >>- (23 oct.) 
<<Oct. dedicationis. IX lect. »-Nombreuses additions de différentes mains. 

Fol. 7· Premier dimanche de l'Avent. - 139 v0 . Evangile des Rameaux; le nar
rateur: c; le Sauveur:~; les disciples et la foule : s. - 175. << Exultet... una cum 
beatissimo papa nostro et antistite nostro et gloriosissimo rege nostro quiete tem
porum ... »- 183 v0 . << In die [Pasche]. »- 221. << In die [Pent.]. »- 237. << De Tri
nitate. >>- 240. << Dom. I post oct. Pent. » - 290. << Dom. XXIIII. - Dominica 
ante adventum. >> - L' antiphonale miss arum est celui de Sens. - 291. << In dedi
catione ecclesie. >>- 295. De la même main : << De corpore et sanguine Christi offi
cium. In die ad missam introitus. >> 

Fol. 302. « Oratio dum acceditur ad altare. Aufer a nobis, quesumus, Domine, cunc
tas iniquitates nostras ... >> - 303 à 312. Préfaces notées. - 313. « Te igitur ... una 
cum famulo tuo papa nostro et antistite nostro et re ge nostro et omnibus ... >>-Nom
breuses rubriques ajoutées après coup. - 318 v0 . « ... Agnus Dei. Hec sacrosancta 
commixtio corporis et sanguinis D. n . I. C. fiat michi et omnibus sumentibus ... -
319. Domine sancte, Pater omnipotens, eterne Deus, da michi hoc corpus et sangui
nem D. n. I. C. Filii tui ita sumere .. . - Domine Iesu Christe, Fili Dei vivi ... - 319 v0 • 

Post susceptionem corporis. Corpus etsanguis D. n. I. C. sit michi salus anime etcor
poris in vit. et. A. - Perceptio corporis et sanguinis tui, Domine Iesu Christe, quam 
indignus su mere presumpsi ... - 320. Quod ore sumpsimus ... Placeat ti bi, Domine 
Deus omnipotens, sancta Trinitas, obsequium ... >>